PORTARIA nº 081,

de 28 de julho de 2015.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Reduzir a carga horária da Coordenadora de Pesquisa, Professora Tatiane Muniz

Barbosa, nomeada pela Portaria nº 085, de 17 de julho de 2014, para 20 horas

semanais, a partir de 01 de agosto de 2015.

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger
Reitor